
鶴間公園／フットボールスクール

FOOTBALL 2024年度
通年制教室

鶴間公園
【指定管理者】TSURUMAパークライフパートナーズ

〒194-0004 町田市鶴間2-5-13 営業時間 9:00～21:00

TEL 042-850-6630
https://tsuruma-park.com

東急SレイエスFCのコーチが指導を担当。
初心者も競技志向のお子さまも自ら成長する力を
身につけられるようサポートします。

モチベーションの向上

選手が意欲的にプレーできるよう褒め、
励まし、自ら成長させ続けられる環境
を提供します。

質問調のコーチング

問題や課題を自ら解決できるように
サポートし、自身の考えを相手に伝える
スキルを獲得できるようにします。

自己フィードバックの活性

あらゆるプレーや行動に対して、振り返る
きっかけを与え、選手が自ら試行錯誤
していく習慣を養います。

▼体験
お一人様1回まで体験可能です。（体験料：￥990）
＊体験予約はお電話またはフロントにてご予約下さい。
 希望日の1週間前より体験予約可能となります。

▼持ち物
動きやすい服装、飲み物、
シューズ（スパイク不可）、すねあて（U６不要）

▼振替
中止、自己都合（月1回）による振替可能。

▼支払い
毎月の月会費は、前月1日～20日の期間に
券売機でチケットを購入し、フロントへ提出して下さい。
(例：5月会費分 4月1日～4月20日の期間にお支払い）
＊料金のお支払いが確認出来ない場合はご参加頂けません。

▼その他
天候不良の場合は、開始時間の45分前に実施判断を
致しますので、当施設webサイトにてご確認下さい。

カテゴリー 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

U-６
対象：年中・年長

15:25～

16:15

15:25～

16:15

15:25～

16:15

U-8
対象：1年・2年

16:20～

17:20

16:20～

17:20

16:00～

17:00

16:20～

17:20

U-10
対象：3年・4年

17:25～

18:45

17:10～

18:30

U-12
(U-10も参加可)

対象：3年～６年

17:25～

18:45

17:25～

18:45

定員 月会費

各16名 ¥4,840

¥5,720

各20名

程度
¥6,600
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